UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ - UFPI

COLÉGIO TÉCNICO DE BOM JESUS - CTBJ

Avenida Manoel Gracindo - Km 01 / Planalto Horizonte - Bom Jesus - Piauí

Site: www.ufpi.br/ctbj E-mail: auxilio.ctbj@ufpi.edu.br

WhatsApp: (89) 8125-5703

SEGUNDO TERMO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL N° 002/2024 CTBJ/UFPI

BENEFÍCIO RESIDÊNCIA ESTUDANTIL

A Direção do Colégio Técnico de Bom Jesus (CTBJ), escola vinculada à Universidade Federal do

Piauí (UFPI), no uso de suas atribuições, torna público o Segundo Termo de Retificação do Edital

de Seleção Interna para concessão de vagas na Residência Estudantil (RE).

CRONOGRAMA RETIFICADO

ETAPAS DATAS

Lançamento do Edital 24/01/2024

Período de Inscrição

Link: https://bit.ly/residencia24

24/01/2024 a

16/02/2024

Divulgação de Resultado Parcial 19/02/2024

Período de Interposição de Recursos

Link: https://bit.ly/recursosCTBJ24
20/02/2024

Divulgação do Resultado dos Recursos e Divulgação do Resultado

final
Até 21/02/2024

Bom Jesus (PI), 09 de fevereiro de 2024.

Maurício Ribeiro da Silva
Diretor CTBJ/UFPI

http://www.ufpi.br/ctbj
mailto:auxilio.ctbj@ufpi.edu.br
https://bit.ly/residencia24
https://bit.ly/recursosCTBJ24